

Årsredovisning
för
RENTHALL i Sverige Aktiebolag
556665-4322

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Eriksson, Styrelseledamot
2025-04-24

Styrelsen och verkställande direktören för RENTHALL i Sverige Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Renthall i Sverige AB bedriver framgångsrikt uthyrning och försäljning av väderskydd, lager- och eventhallar. Vi strävar efter kompletta och flexibla lösningar för våra kunder. Företaget vänder sig till såväl privatpersoner som företag och organisationer.

Vi är duktiga på att lyssna in våra olika kunders behov. Vi känner oss trygga i vår kompetens att kunna garantera leverans i tid av hög kvalitet samtidigt som vi alltid är personliga i mötet med våra kunder. Personlig service är alltid vårt fokus.

Våra produkter är utvecklade och konstruerade för att klara det norrländska klimatet vilket borgar för hållbarhet och lång livslängd. Våra leverantörer av stål och pvc-väv är också företag från Norrland. Vi är kort sagt en leverantör sprungen ur den Norrländska tryggheten. Vårt fokus är på den norrländska marknaden men i takt med att vi vuxit levererar vi idag till hela Sverige samt övriga delar av Norden.

Bolaget är ett dotterbolag till Toftbyn Invest AB, 556953-3960.

Bolaget har sitt säte i Umeå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	38 557	27 536	37 991	24 311
Resultat efter finansiella poster	3 988	1 981	5 536	2 200
Balansomslutning	18 598	17 695	21 011	16 682
Soliditet (%)	40	30	37	32

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har ökat med 40% jämfört med föregående år, vilket främst beror på en ökad efterfrågan.

Förändringar i eget kapital (Tkr)

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100	1 175	1 540	2 814
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning			-1 000	-1 000
Balanseras i ny räkning		540	-540	0
Årets resultat			3 889	3 889
Belopp vid årets utgång	100	1 714	3 889	5 703

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 714 428
avgår: indragning aktier 2025-04-15	-1 206 120
avgår: fondemission 2025-04-15	-6 000
årets vinst	3 888 551
	4 390 859
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	3 000 000
i ny räkning överföres	1 390 859
	4 390 859

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Tkr

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		38 556	27 536
Övriga rörelseintäkter		726	1 097
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		39 282	28 633

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-23 375	-14 636
Övriga externa kostnader		-4 495	-4 687
Personalkostnader	2	-4 922	-4 967
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 047	-2 050
Övriga rörelsekostnader		-119	-2
Summa rörelsekostnader		-34 958	-26 342
Rörelseresultat		4 324	2 291

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		98	80
Räntekostnader och liknande resultatposter		-434	-390
Summa finansiella poster		-336	-310
Resultat efter finansiella poster		3 988	1 981

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		690	0
Förändring av överavskrivningar		280	0
Summa bokslutsdispositioner		970	0
Resultat före skatt		4 958	1 981

Skatter

Skatt på årets resultat		-1 069	-441
Årets resultat		3 889	1 540

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

Tkr

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

6 279

8 150

Summa materiella anläggningstillgångar

6 279

8 150

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

4

0

1 800

Summa finansiella anläggningstillgångar

0

1 800

Summa anläggningstillgångar

6 279

9 950

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

3 039

3 073

Övriga fordringar

36

1 058

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

2 118

1 238

Summa kortfristiga fordringar

5 193

5 369

Kassa och bank

Kassa och bank

5

7 126

2 377

Summa kassa och bank

7 126

2 377

Summa omsättningstillgångar

12 319

7 746

SUMMA TILLGÅNGAR

18 598

17 696

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

Tkr

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100

100

Summa bundet eget kapital

100

100

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 714

1 175

Årets resultat

3 889

1 540

Summa fritt eget kapital

5 603

2 715

Summa eget kapital

5 703

2 815

Obeskattade reserver

6

Periodiseringsfonder

0

690

Ackumulerade överavskrivningar

2 199

2 479

Summa obeskattade reserver

2 199

3 169

Långfristiga skulder

7, 8

Övriga skulder till kreditinstitut

2 719

4 084

Summa långfristiga skulder

2 719

4 084

Kortfristiga skulder

8

Övriga skulder till kreditinstitut

1 365

1 750

Leverantörsskulder

2 591

1 682

Skatteskulder

345

1 081

Övriga skulder

619

822

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

3 057

2 293

Summa kortfristiga skulder

7 977

7 628

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

18 598

17 696

Noter

Tkr

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier och fordon 3-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	8	9

Not 3 Inventarier och fordon

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	18 565	18 265
Inköp	1 240	1 685
Försäljningar/utrangeringar	-2 272	-1 385
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	17 533	18 565
Ingående avskrivningar	-10 416	-8 891
Försäljningar/utrangeringar	1 208	526
Årets avskrivningar	-2 047	-2 050
Utgående ackumulerade avskrivningar	-11 254	-10 416
Utgående redovisat värde	6 279	8 150

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 800	1 800
Avgående fordringar	-1 800	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	1 800
Utgående redovisat värde	0	1 800

Not 5 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	3 000	3 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 6 Obeskattade reserver

	2024-12-31	2023-12-31
Ackumulerade överavskrivningar	2 199	2 479
Periodiseringsfond 2018	0	40
Periodiseringsfond 2019	0	140
Periodiseringsfond 2020	0	110
Periodiseringsfond 2021	0	400
2 199	3 169	

Not 7 Långfristiga skulder

Bolaget saknar skulder som förfaller senare än fem år.

Not 8 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 4 084 tkr redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	2 719	4 084
	2 719	4 084
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 365	1 750
	1 365	1 750

Not 9 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	10 170	10 170
Maskiner och inventarier med äganderättsförbehåll	0	75
	10 170	10 245

Not 10 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut har bolaget bildat ett dotterbolag med syfte att dela upp verksamheten inom Renthall i Sverige AB i två affärsområden: evenemang och lagerhallar.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Umeå 2025-04-24

Hans Falkstråle
Hans Falkstråle
Ordförande

Susanna Backman
Susanna Backman
Styrelseledarmot

Peter Eriksson
Peter Eriksson
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-04-24

Patric Birgersson
Patric Birgersson
Auktoriserad revisor


